
ROZHOVORFASHION

34 35

N
Á

V
R

H
Á

Ř
K

A
 T

ER
EZ

A
 V

U

SMYSLNÝ
VALENTÝN

Ať je den lásky, neboAť je den lásky, nebo
jiný, udělejte si radost tím, jiný, udělejte si radost tím, 
že obléknete krásnéže obléknete krásné
prádlo, nové šaty… Snažteprádlo, nové šaty… Snažte
se líbit sama sobě a býtse líbit sama sobě a být
šťastná. Pak zazáříte šťastná. Pak zazáříte 
jako slunce, jímž je jako slunce, jímž je 
každý oslněn.každý oslněn.

ADORE 
TLAKOVÝ 

VIBRÁTOR, 
899 Kč, 

RŮŽOVÝ SLON

BOXERKY, 
299 Kč, 

TEZENIS

NÁRAMEK, 
4290 Kč, 

SWAROVSKI

KORZET,  
1299 Kč, 
LINDEX

TANGA,  
369 Kč, 
INTIMISSIMI

HRNEČEK 
199 Kč, M&S

TRENÝRKY, 
519 Kč, ELKA 

LOUNGE

LA PERLA, 
10 710 Kč, 

ZALANDO

BIJOUX PARFÉM, 
899 Kč, RŮŽOVÝ SLON

STO_04_34-35_M_Fashion_ST-mis.indd   34STO_04_34-35_M_Fashion_ST-mis.indd   34 02.02.2024   11:5302.02.2024   11:53



34 35

TE
X

T:
 G

A
BR

IE
LA

 R
Ö

H
RI

C
H

O
VÁ

 F
O

TO
: A

RC
H

IV
 F

IR
EM

KOUZLOKOUZLO
LÁSKYLÁSKY

TE
R

EZ
A

 V
U

 N
A

 P
Ř

EH
LÍ

D
C

E

  SVÁTEK SVATÉHO 
VALENTÝNA

 se tu zabydlel zatím jen u některých, ale rok od roku má stále  se tu zabydlel zatím jen u některých, ale rok od roku má stále 
pevnější tradici. Češi sice více ctí „první máj, večerní máj lásky pevnější tradici. Češi sice více ctí „první máj, večerní máj lásky 
čas“, ale proč se nechytit další příležitosti vyznat lásku slovem, čas“, ale proč se nechytit další příležitosti vyznat lásku slovem, 

květinou či malou pozorností. květinou či malou pozorností. 

PŘI VÝBĚRU PRÁDLA ŽENY MNOHDY VOLÍPŘI VÝBĚRU PRÁDLA ŽENY MNOHDY VOLÍ
praktickou a pohodlnou variantu. Pokud se rozhodnete být praktickou a pohodlnou variantu. Pokud se rozhodnete být 
nejen na Valentýna odvážnější a pořídit si do výbavy sexy nejen na Valentýna odvážnější a pořídit si do výbavy sexy 
model, nezapomeňte na pár zásad, jimiž je dobré se při model, nezapomeňte na pár zásad, jimiž je dobré se při 

výběru řídit. Návrhářka nejsmyslnějšího spodního prádla u nás výběru řídit. Návrhářka nejsmyslnějšího spodního prádla u nás 
Tereza Vu uvádí, jak na to. Tereza Vu uvádí, jak na to. 

KOMBINÉ, 
3700 Kč, 

VICTORIA‘S 
SECRET

CHOCOLATES 
WITH LOVE, 
499 Kč, M&S

NÁUŠNICE, 
690 Kč, 

ACID DESIGNS

VALENTÝNSKÝ 
KOMPLET, 
699 Kč, F&F 

BODY ALLURIA,
 739 Kč, YOO.CZ

NÁHRDELNÍK, 
8490 Kč, 
KLENOTY 
AURUM

PODVAZKOVÝ 
PÁS, 579 Kč, 
CALZEDONIA 

NOČNÍ 
KOŠILKA 

ROSIE, 
1199 Kč, M&S

TANGA,  
369 Kč, 
INTIMISSIMI

POPRUH 
IONA, 8000 Kč, 
TEREZA VU

TRENKY 
STYX, 343 Kč, 
TRENÝRKÁRNA

JAK BÝT V PRÁDLE SEXY PODLE 
NÁVRHÁŘKY TEREZY VU:

1. VÝBĚR1. VÝBĚR
„Při výběru sexy prádla je zásadní, aby ženě perfektně sedělo. „Při výběru sexy prádla je zásadní, aby ženě perfektně sedělo. 
Není nic méně sexy, než když něco někde přetéká v důsledku Není nic méně sexy, než když něco někde přetéká v důsledku 

nesprávně zvolené velikosti. Zdůrazňuji, že jde o ‚velikost‘ nesprávně zvolené velikosti. Zdůrazňuji, že jde o ‚velikost‘ 
prádla, nikoli o samotnou velikost ženy,“ míní Tereza.prádla, nikoli o samotnou velikost ženy,“ míní Tereza.

2. VÁŠ POCIT2. VÁŠ POCIT
„Dalším faktorem, který ovlivňuje, jak moc sexy se žena v prádle „Dalším faktorem, který ovlivňuje, jak moc sexy se žena v prádle 

cítí, je to, jak se v něm sama vnímá,“ naznačuje návrhářka cítí, je to, jak se v něm sama vnímá,“ naznačuje návrhářka 
s douškou, že je třeba kousky vybírat podle sebe, ne dle partnera.s douškou, že je třeba kousky vybírat podle sebe, ne dle partnera.

3. EXPERIMENTUJTE3. EXPERIMENTUJTE
„Zapomeňte na klasický barevný stereotyp černá nebo červená. „Zapomeňte na klasický barevný stereotyp černá nebo červená. 

Klidně volte tělovou barvu, správný střih a provedení udělá Klidně volte tělovou barvu, správný střih a provedení udělá 
divy,“ radí Vu.divy,“ radí Vu.

4. UKAŽTE SE4. UKAŽTE SE
„A nakonec, když už vám to sluší, nebojte se ukázat v plné „A nakonec, když už vám to sluší, nebojte se ukázat v plné 

kráse. Můžete být i maličko necudná, partner to ocení.“kráse. Můžete být i maličko necudná, partner to ocení.“

VALENTÝN KONTRA MUŽIVALENTÝN KONTRA MUŽI
Muži jsou možná důvodem, proč se Valentýn u nás nerozšířil  Muži jsou možná důvodem, proč se Valentýn u nás nerozšířil  
do rozměrů jako v USA. Čeští pánové slaví tento romanticko-  do rozměrů jako v USA. Čeští pánové slaví tento romanticko-  

-kýčovitý svátek vesměs jen kvůli drahým polovičkám. Berou ho -kýčovitý svátek vesměs jen kvůli drahým polovičkám. Berou ho 
jako povinnost a těší se na něj asi jako na… návštěvu zubaře! jako povinnost a těší se na něj asi jako na… návštěvu zubaře! 

STO_04_34-35_M_Fashion_ST-mis.indd   35STO_04_34-35_M_Fashion_ST-mis.indd   35 01.02.2024   14:0401.02.2024   14:04


